
DOS.532.1.2024 

POSTANOWIENIE Nr 113/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W OSTROŁĘCE II 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

 w sprawie podziału Gminy Szelków  na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 w związku z art. 13 § 1aa ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Ostrołęce II postanawia, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Szelków na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, 

granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do 

postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Szelków, Wojewodzie 

Mazowieckiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Ostrołęce. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza 

Wyborczego w Ostrołęce II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do 

wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu  

w Ostrołęce II.  

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Ostrołęce i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze Gminy Szelków. 

KOMISARZ WYBORCZY 

w Ostrołęce II 

 /-/ Krystyna Kołota  



Załącznik 

do postanowienia Nr 113/2024 

Komisarza Wyborczego w 

Ostrołęce II 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

 

Podział Gminy Szelków na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

sołectwa: Magnuszew Duży, Stary 

Szelków, Smrock-Kolonia, 

Smrock-Dwór 

Gminne Centrum Kultury, Czytelnictwa i 

Sportu, Stary Szelków 35A,  

06-220 Stary Szelków 

2 
osiedle Bazar, sołectwa: Chyliny, 

Grzanka, Makowica 

Świetlica Wiejska, Makowica 41,  

06-200 Maków Mazowiecki 

3 
sołectwa: Chrzanowo, Głódki, 

Pomaski Małe, Pomaski Wielkie 

Świetlica OSP, Pomaski Wielkie 5, 

 06-200 Maków Mazowiecki 

4 
sołectwa: Magnuszew Mały, 

Przeradowo 

Świetlica Wiejska, Przeradowo 23,  

06-220 Stary Szelków 

5 sołectwa: Ciepielewo, Zakliczewo 
Świetlica Wiejska, Ciepielewo 66,  

06-220 Stary Szelków 

6 
sołectwa: Nowy Strachocin, Stary 

Strachocin 

Budynek gminny w Nowym Strachocinie, 

Nowy Strachocin 22,  

06-220 Stary Szelków 

7 sołectwo Dzierżanowo 
Świetlica Wiejska, Dzierżanowo 53, 

 06-200 Maków Mazowiecki 

8 
sołectwa: Kaptury, Laski, Nowy 

Szelków, Orzyc, Rostki 

Szkoła Podstawowa im. Janusza 

Korczaka w Starym Szelkowie, Stary 

Szelków 38, 06-220 Stary Szelków 

 


